
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje:W UCHWALE nr LXII/418/2023 Rady Gminy 
Harasiuki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu  Gminy Harasiuki na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 1 528 693,93 zł i zmniejsza się o kwotę 
6 529 074,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 460 353,94 zł i zmniejsza się o kwotę 
6 831 104,21 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 125 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
6 539 645,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 129 630,20 i zmniejsza się o kwotę  1 500 
000,00 zł  (zgodnie z Załącznikiem Nr 4)  w tym: 

1. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) o kwotę 1 500 000,00 zł, 

2. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (§957) o kwotę 
129 630,20 zł. 

§ 5.  
1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy Harasiuki o kwotę 1 370 369,80 zł 

do kwoty 11 994 070,68 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące z: 
1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§931) w kwocie 
5 314 000,00 zł w tym: : 
- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 600 605,00 zł, 
- na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 2 713 395,00 zł, 

2) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 
176 568,16 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1



3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust 2 pkt 5 § 957 w kwocie 
6 319 249,91 zł. 

4) przychody jednostek samorządu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym § 905 w kwocie 184 252,61 zł. 

§ 8.  
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  125 129,86 zł w tym: 

1. dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 60 831,00 zł. 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 64 298,86 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5, 

§ 9.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 10.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 2



Dział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego- W związaku z niewyłonieniem wykonawcy w  

postępowaniu przetargowym na zadanie  ze środków FEP 

zgodnie z Umową Nr FEPK.2.06.IZ.00-0034/23 z dnia 

14.03.2024 r. dofinansowanie zostanie przesunięte na 2025r.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

Przesunięcia kwoty dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład zg. z wnioskiem wykonawcy Umowy 

RRG.III.272.13.2024 na roboty budowlane

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego-Przeniesienie 

dotacji na zadanie pn. "Przebudowa dróg powiatowych 

polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie 

Gminy Harasiuki" na rok  2025 zg. z Uchwałą Rady Powiatu 

Niżańskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z dnia 13 

listopada 2024r.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych-Dodatkowa 

kwota ogłoszona przez Ministra Finasów 

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)-zg. Z Decyzją Wojewody Podkarpckiego F-

VI.3111.1.348.2024 z dnia 22.11.2024r.

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)-zg. z Decyzją Wojewody Podkarpckiego F-

VI.3111.1.349.2024 z dnia 22.11.2024r.

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)-zg. z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

F-VI.3111.1.345.2024 z dnia 21.11.2024r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2030 12 840,00

1 488,00

2030 1 000,00

85230 12 840,00

2030 1 000,00

85216 1 000,00

14 840,00

85214 1 000,00

75621 1 500 000,00

0010 1 500 000,00

6620 -150 000,00

1 500 000,00

-150 000,00

60014 -150 000,00

01044 -3 245 000,00

6370 -3 245 000,00

01043 -3 134 074,40

6257 -3 134 074,40

Załącznik Nr 1                         

do Uchwały Nr X/60/2024              

Rady Gminy Harasiuki             

z  dnia 29 listopada 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-6 379 074,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-zg. z 

Decyzją Kuratora Oświaty w Rzeszowie nr ZBF.3122.23.16.2024 

z dnia 21.11.2024r.

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- zg. z 

Decyzją Wojewody Podkkarpackiego S-III.3111.17.200.2024 ES 

z dnia 19.11.2024

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw- zg z Umową Nr S-

III.41./A.2024 z dnia 15.10.2024r.

2690 12 146,93

Razem: -5 000 380,47

2100 219,00

85504 12 146,93

12 365,93

85502 219,00

85415 1 488,00

2100 1 488,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 2



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dostarczanie wody

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Pozostałe odsetki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101 -62 660,35

4530 129 630,20

801 -124 500,00

758 129 630,20

75814 129 630,20

8090 7 000,00

8110 -7 000,00

757 0,00

75702 0,00

4270 -30 000,00

4300 -17 084,00

754 -47 084,00

75412 -47 084,00

75195 1 000,00

4580 1 000,00

4120 19,00

4170 127,00

75109 346,00

4110 200,00

4120 14,00

4170 100,00

75108 314,00

4110 200,00

4430 3 000,00

751 1 660,00

4100 5 570,60

4210 -18 407,00

750 -9 836,40

75023 -9 836,40

70005 120 000,00

6060 120 000,00

6050 -150 000,00

700 120 000,00

600 -150 000,00

60014 -150 000,00

40002 10 935,00

2650 10 935,00

6370 -3 245 000,00

400 10 935,00

6058 -3 144 645,00

01044 -3 245 000,00

01043 -3 139 645,00

6050 5 000,00

Załącznik Nr 2                              

do Uchwały Nr X/60/2024          

Rady Gminy Harasiuki                          

z  dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 -6 384 645,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

Razem: -6 370 750,27

90001 49 896,00

2650 49 896,00

4010 6 146,93

900 49 896,00

3290 219,00

85504 6 146,93

855 6 365,93

85502 219,00

85415 1 488,00

3290 1 488,00

4240 1 000,00

4790 2 100,00

4120 100,00

4210 1 000,00

85404 4 500,00

4110 300,00

3110 12 840,00

854 5 988,00

4010 6 000,00

85230 12 840,00

3110 1 000,00

85219 6 000,00

3110 1 000,00

85216 1 000,00

852 20 840,00

85214 1 000,00

80150 512,85

2590 512,85

80148 10 000,00

4210 10 000,00

4300 -1 300,00

4700 1 509,00

4790 -149 007,86

80146 209,00

80103 -72 561,50

2590 76 446,36

4010 -38 000,00

4120 -12 000,00

2590 -12 660,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3                            

do Uchwały Nr X/60/2024            

Rady Gminy Harasiuki                        

z  dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 - 6 384 645,00

01043 - 3 139 645,00

6050 5 000,00

5 000,00

6058 - 3 144 645,00

- 3 144 645,00

01044 - 3 245 000,00

6370 - 3 245 000,00

- 3 245 000,00

600 - 150 000,00

60014 - 150 000,00

6050 - 150 000,00

- 150 000,00

700 120 000,00

70005 120 000,00

6060 120 000,00

120 000,00

- 6 414 645,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w 

celu poprawy jakości systemów zaopatrzenia w wodę i 

likwidacji strat wody na terenie gminy Harasiuki (WPF zał. 

nr 2 poz. 1.1.2.2.)

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w 

celu poprawy jakości systemów zaopatrywania w wodę i 

likwidacji strat wody na terenie gminy Harasiuki (WPF zał. 

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działki zabudowanej nr 128/1 w miejscowości 

Harasiuki

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie 

ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki" - 

opracowanie dokumentacji

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kusze, 

Sierakó, Derylaki, Łazory, gmina Harasiuki - Etap I (Łazory, 

Derylaki)          (WPF zał. nr 2 poz. 1.3.2.1.)

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

184 252,61 0,00 184 252,61

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 314 000,00 0,00 8 314 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 676 568,16 - 1 500 000,00 176 568,16

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 189 619,71 129 630,20 6 319 249,91

16 364 440,48  -1 370 369,80 14 994 070,68RAZEM

Załącznik Nr 4                         

do Uchwały Nr X/60/2024 

Rady Gminy Harasiuki                    

z  dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
189 317,00 200 252,00

Dostarczanie wody 189 317,00 200 252,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
189 317,00 200 252,00

Zakład Usług Komunalnych 189 317,00 200 252,00

801 Oświata i wychowanie 8 070 762,96 8 135 061,82

Szkoły podstawowe 4 571 959,36 4 559 299,01

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4 571 959,36 4 559 299,01

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 393 589,55 1 390 753,06

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 599 197,61 1 594 690,97

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 579 172,20 1 573 854,98

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 504 821,58 1 581 267,94

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 504 821,58 1 581 267,94

Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
460 280,60 487 052,29

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona 

przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
387 755,97 404 213,91

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
656 785,01 690 001,74

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 835 663,02 1 836 175,87

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 835 663,02 1 836 175,87

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
1 253 156,48 1 253 669,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 440,00 168 336,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 440,00 168 336,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
118 440,00 168 336,00

Zakład Usług Komunalnych 118 440,00 168 336,00

9 297 794,96 9 422 924,82

49 896,00

Razem: 125 129,86

49 896,00

90001 49 896,00

49 896,00

512,85

512,85

16 457,94

33 216,73

80150 512,85

80103 76 446,36

76 446,36

26 771,69

-2 836,49

-4 506,64

-5 317,22

64 298,86

80101 -12 660,35

-12 660,35

40002 10 935,00

10 935,00

10 935,00

Rozdział Zmiana

10 935,00

Załącznik Nr 5                         

do Uchwały Nr X/60/2024 

Rady Gminy Harasiuki                  

z  dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14C00473-BE65-4045-B304-99E8B4B8B43A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


